

Ref: FOI/GS/ID 5379

Please reply to:
 FOI Administrator
 Trust Management
 Maidstone Hospital
 Hermitage Lane
 Maidstone
 Kent
 ME16 9QQ
 Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

3 July 2019

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Polymer Clips and Disposable Automatic Clip Appliers.

You asked:

1. *Your current supplier?*
2. *Annual usage in the following years: 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018 year to date*
3. *Annual spend in the following years: 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018 year to date*
4. *The product codes you are using?*
5. *Current contract details?*

Trust response:

Products used:

LML003 [Locamed]
 LMLXL004 [Locamed]
 8886848812 [Medtronic]

Please note: We are unable to go back beyond 2016.

Supplier Name	Suppliers Item Reference	Eaches				Spend Ex. VAT			
		16/17	17/18	18/19	19/20 YTD	16/17	17/18	18/19	19/20 YTD
		12	42	120	28	£272	£952	£2,286	£490